

## Tilmeldinger pr. 1/11-19

Gruppe	Ledere	Seniorer	Trop	Juniorer	Ulve	Bævere/FS	Forældre	I alt
Nordrup Ø	8	6		5				19
Havdrup	2	1	2			1	1	7
Hammer	4		4	8	1		7	24
Vordingborg	9	5	4	4	6	2	2	32
Tappernøje	6		3	13		1		23
Sølvbæk	2	5	2	2				11
Jersie-Solrød	6	3	5					14
Stevns Nord	6	9	14	7	3		3	42
Tybjerg	5			2	1			8
Vallø	9	2	5	1	4	2	6	29
I alt	59	31	39	42	15	6	19	209

## Endelig tilmelding

Endelig tilmelding er 1. marts 2020, ved tilmeldingen skal oplysningerne fra forhåndstilmeldingen opdateres/bekræftes og resten af betalingen (2000 kr. pr. næse) skal overføres til distriktets bankkonto.

Tilmeldingsseddel er sendt ud sammen med denne info.

## Borde- og bænkesæt

Borde og bænke til lejrpladserne kan bestilles for 5 chf. pr. døgn. Der kan sidde 8-10 personer omkring bordene og der følger to bænke med pr. bord.

Sættene skal bestilles samtidig med endelig tilmelding og opkræves, når distriktet har fået bekræftet bookningen fra centrets side.

Der er borde og bænke foran køkkenet i forbindelse med måltiderne.

## Aktiviteter

Ungerådet har lavet en fin folder om centrets aktiviteter, folderen kan findes på distriktets hjemmeside, under aktiviteter -> Kandersteg 2020. Bemærk, at der kan være sket ændringer i priser siden folderen blev lavet eller være kommet nye aktiviteter til.

Aktiviteter og priser kan også ses her: <https://www.kisc.ch/programme-adventure> på hjemmesiden kan I se, hvornår og hvilke dage aktiviteterne udbydes – tag højde for det i jeres planlægning.

Centrets aktiviteter skal bestilles på forhånd. Grupperne bedes udfylde skemaet for aktiviteter og sende til Julie, der så booker aktiviteterne på centret. Skemaet er sendt ud sammen med denne info og den endelige tilmelding.

Centret er meget strikse mht. aktivitetskravene, f.eks. minimums aldersgrænser (er man ikke gammel nok – kan man ikke deltage!) og udstyr.

Aktiviteterne åbner for tilmelding 1. marts 2020 kl. 10.00. Nogle aktiviteter koster penge og distriktet opkræver pengene efter lejren hos grupperne.

Centret oplyser på deres hjemmeside, at nogle aktiviteter hurtigt bliver booket og de anbefaler at man er hurtigt ude med bookningen, men der kan også bookes på centret (via Julie), vær dog opmærksom på om I, i så fald har det rette udstyr/materialer med.

## **Badges/mærker**

Centret har en række mærker, der kan tages på centret. Mærkerne koster 3-6 chf. og der kan være aktiviteter, der skal betales for ud over.

Kravene kan se her: <https://www.kisc.ch/awards-badges/eco-award>

## **Afbud**

### **Lejren:**

Afbud til lejren skal ske **senest d. 27. april** ellers kan vi ikke nå at afbestille hos centret. Afbestilles inden 27. april refunderer distriktet 2.000 kr. af deltagergebyret, afbestilles efter d. 27/4 refunderes pengene ikke.

### **Centrets aktiviteter:**

Centrets aktiviteter kan afbestilles/ændres uden gebyr med mere end 7 dages varsel. Ved 7 dages varsel eller mindre, tager centret 50% af aktivitetsprisen i gebyr, dog minimum 5CHF. pr. afbud. Ændringer eller aflysning mindre end 48 timer før aktivitetens start refunderes ikke.

### **Eksterne aktiviteter gennem centret:**

Gebyret afhænger af udbyderen af aktiviteten.

## **Stillede spørgsmål**

Nogle har spurgt om nedenstående og I får alle svarene her

*Nogle af vores forhåndstilmeldte har meldt fra. Kan vi få pengene igen?*

- Nej, men I skal selvfølgelig ikke betale de sidste 2000 kr. for dem. Prøv at få fyldt op eller undersøg om andre grupper skal have flere med end deres forhåndstilmelding og lav en aftale med dem.

*Vi har små børn med. Skal vi betale fuld pris for dem?*

- Som udgangspunkt er prisen pr næse, uanset alder, de store spejdere spiser mere end de små og lejrprisen for seniorer/ledere/forældre er højere end prisen for dem under 17 år, så vi har fordelt deltagerbetalingen ligeligt for alle.

Prisen for små børn, 0-5 år, har dog en større forskel end mellem de store børn og voksne, så det kan måske lade sig gøre at nedsætte prisen for de helt små.

Omkring 1. marts ved den endelige tilmelding får alle grupper tilsendt et skema, hvor I skal skrive deltagerens alder mm. Når vi får dem retur, så kan vi beregne om, vi kan give en lavere pris og hvad den bliver.

*Skal vi betale fuld pris, hvis vi selv sørger for transporten til Kandersteg?*

- Umiddelbart er prisen fast, uanset om I benytter jer af vores transport eller egen, da busserne ikke afregnes pr. person.

Men.. Bliver busserne fyldte uden jer, så kan vi godt aftale, at vi beregner et afslag baseret på prisen pr. plads i bussen.

*Hvor stor må patruljekassen være?*

- Begræns jer, vi skal have mad og bagage til over 200 spejdere med + telte, så pladsen er begrænset. Lad være med at tage en større kasse med end nødvendigt.

*Hvor stor bliver vores lejrplads? Hvor mange telte kan vi tage med?*

- Det ved vi ikke, så igen bedes I begrænse jer af hensyn til pladsen i busserne.

## **Yderligere info**

Efter distriktsmødet d. 11. marts hos Nordrup Øster, er der et kort infomøde om vores lejr. Her er I velkomne til at stille spørgsmål.

Inden lejren vil alle grupper få tilsendt lister over, hvad der skal medbringes og hvad vi anbefaler i medbringer. Listerne kan allerede nu ses på distriktets hjemmeside i "præsentation 2020 (jule)", men der kan komme små ændringer.

Grupperne får også tilsendt og skal udfylde et ark til centret med info om bl.a. fødselsdato og pasnummer på deltagerne.

Der kommer også info om påstigning af busser og hjemkomst, pt. forventer vi afgang kl. 14.00 torsdag d. 30/7 og ankomst d. 9/8 om formiddagen.